
 5# cup Tønsberg 2019

Herre klasse Kvalifisering

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Gard Thompson KJFF 3,59 76

2 Jan Vidar Josephsen KJFF 3,47 74

3 Stein Grønberg KJFF 3,53 70

4 Trond Nøkleberg KJFF 3,49 63

5 Steinar Arnold Røstad TFFK 3,28 56

6 Terje Christiansen GS 3,07 55

7 Rune Brenna KJFF 3,3 55

8 Harald Økern Jensen OS 3,4 46

9 Gari Olavi Aikio GS 3,21 41

10 Ove Lundstad 3,41 15

Veteran herrer

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Tor Erik Fagelund Gjersøe KJFF 3,49 61

2 Øyvind Strand TFFK 3,55 59

3 Helge Lynnæs KJFF 3,56 44

4 Helge Gustavsen BFCK 3,27 24

Damer

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Maren Anne Solvoll Terjesen KJFF 4 24

RESULTATLISTE - ØRRET PRESISJON



 5# cup Tønsberg 2019

Herre klasse

Nr. Navn KlubbN lengste kast Lengste kast Sum

1 Harald Økern Jensen 34,48 34,85 69,33

2 Steinar Arnold Røstad 33,57 34,58 68,15

3 Jan Vidar Josephsen 34,26 34,48 68,74

4 Gari Olavi Aikio 31,07 32,33 63,4

5 Stein Grønberg 30,98 32,31 63,29

6 Trond Nøkleberg 31,11 32,29 63,4

7 Rune Brenna 31,41 31,74 63,15

8 Terje Christiansen 30,78 31,55 62,33

9 Gard Thompson 30,79 30,91 61,7

10 Ove Lundstad 24,47 27,14 51,61

Veteran herrer

Nr. Navn KlubbN lengste kast Lengste kast

1 Tor Erik F Gjersøe 34,38 34,75 69,13

2 Øyvind Strand 30,16 31,3 61,46

3 Helge Gustavsen 28,74 30 58,74

4 Helge Lynnæs 23,14 23,38 46,52

RESULTATLISTE - ØRRET LENGDE



 5# cup Tønsberg 2019

Herre klasse

Nr. Navn Klubb Ø. pres. N lengst  lengst Sammenlagt

1 Jan Vidar Josephsen 74 34,26 34,48 142,74

2 Gard Thompson 76 30,79 30,91 137,7

3 Stein Grønberg 70 30,98 32,31 133,29

4 Trond Nøkleberg 63 31,11 32,29 126,4

5 Steinar Arnold Røstad 56 33,57 34,58 124,15

6 Rune Brenna 55 31,41 31,74 118,15

7 Terje Christiansen 55 30,78 31,55 117,33

8 Harald Økern Jensen 46 34,48 34,85 115,33

9 Gari Olavi Aikio 41 31,07 32,33 104,4

10 Ove Lundstad 15 24,47 27,14 66,61

Veteran herrer 0

Nr. Navn Klubb Ørret pres.Ørret lengdeØrret lengde All-round

1 Tor Erik Fagelund Gjersøe 61 34,38 34,75 130,13

2 Øyvind Strand 59 30,16 31,3 120,46

3 Helge Lynnæs 44 23,14 23,38 90,52

4 Helge Gustavsen 24 28,74 30 82,74

RESULTATLISTE - Sammenlagt 


